

**SORACOM DK APS**

**LANGELINIE ALLÉ 35, 2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT**  
*ANNUAL REPORT*

**1. APRIL 2020 - 31. MARTS 2021**  
*1 APRIL 2020 - 31 MARCH 2021*

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juli 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 6 July 2021*

---

**Tomoko Igarashi**

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**CONTENTS**

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... <i>Engagement to Compile Financial Information</i>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	7
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b> <i>Financial Statements 1 April 2020 - 31 March 2021</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	8
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	9-10
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	11
Noter..... <i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
*COMPANY DETAILS***Selskabet**  
*Company*

Soracom DK ApS  
Langelinie Allé 35  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 75 72 68  
CVR No.:  
Stiftet: 27. maj 2016  
Established: 27 May 2016  
Regnskabsår: 1. april 2020 - 31. marts 2021  
Financial Year: 1 April 2020 - 31 March 2021

**Direktion**  
*Executive Board*

Hidetaka Abe  
Tomoko Igarashi  
Funato Daichi

**Revisor**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Translation Disclaimer*

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

**LEDELSESBERETNING**  
*MANAGEMENT COMMENTARY*

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udbyde produkter og tjenesteydelser forbundet med mobil og digital kommunikation samt hermed beslægtet ydelser.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 816.248 kr. mod sidste års resultat på -316.088 kr. Ledelsen anser resultat for at være tilfredsstillende. Selskabet forventer at lukke indenfor den kommende periode.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

***Principal activities***

*The principal activities comprise are to provide products and services associated with mobile and digital communications and related services.*

***Development in activities and financial and economic position***

*The results from ordinary activities after tax are DKK 816,248 against DKK -316,088 last year. The management consider the results satisfactory. The company expects to close within the coming period.*

***Significant events after the end of the financial year***

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

**RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS**  
**INCOME STATEMENT 1 APRIL - 31 MARCH**

	Note	2020/21 kr. DKK	2019/20 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b> <i>GROSS PROFIT</i>		<b>1.195.110</b>	<b>2.329.188</b>
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	1	-416.514	-2.751.568
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b> <i>OPERATING PROFIT</i>		<b>778.596</b>	<b>-422.380</b>
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>		-52.692	22.338
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-13.195	-5.144
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b> <i>PROFIT BEFORE TAX</i>		<b>712.709</b>	<b>-405.186</b>
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-157.042	89.098
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b> <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		<b>555.667</b>	<b>-316.088</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		555.667	-316.088
<b>I ALT.....</b> <i>TOTAL</i>		<b>555.667</b>	<b>-316.088</b>



**BALANCE 31. MARTS**  
**BALANCE SHEET AT 31 MARCH**

<b>AKTIVER</b> <b>ASSETS</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. DKK	<b>2020</b> kr. DKK
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		0	119.822
<b>Varebeholdninger</b> ..... <i>Inventories</i>		<b>0</b>	<b>119.822</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		873.475	2.865.149
Udsudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		0	93.726
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		13.474	92.312
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		73.480	33.000
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Receivables</i>		<b>960.429</b>	<b>3.084.187</b>
<b>Likvide beholdninger</b> ..... <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>1.092.581</b>	<b>3.331.113</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... <b>CURRENT ASSETS</b>		<b>2.053.010</b>	<b>6.535.122</b>
<b>AKTIVER</b> ..... <b>ASSETS</b>		<b>2.053.010</b>	<b>6.535.122</b>

**BALANCE 31. MARTS**  
**BALANCE SHEET AT 31 MARCH**

<b>PASSIVER</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	<b>Note</b>	<b>2021</b> kr. DKK	<b>2020</b> kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>		566.273	10.607
<b>EGENKAPITAL.....</b> <i>EQUITY</i>		<b>616.273</b>	<b>60.607</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		26.250	348.988
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		1.281.691	5.921.195
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		128.796	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		0	114.112
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		0	90.220
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <i>Current liabilities</i>		<b>1.436.737</b>	<b>6.474.515</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b> <i>LIABILITIES</i>		<b>1.436.737</b>	<b>6.474.515</b>
<b>PASSIVER.....</b> <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		<b>2.053.010</b>	<b>6.535.122</b>
<b>Eventualposter mv.</b> <i>Contingencies etc.</i>	<b>3</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and securities</i>	<b>4</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
*EQUITY*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. april 2020..... <i>Equity at 1 April 2020</i>	50.000	10.606	60.606
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		555.667	555.667
<b>Egenkapital 31. marts 2021.....</b> <i>Equity at 31 March 2021</i>	<b>50.000</b>	<b>566.273</b>	<b>616.273</b>

**NOTER**  
**NOTES**

			<b>Note</b>
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager .....	416.514	2.751.568	
<i>Wages and salaries</i>			
	<b>416.514</b>	<b>2.751.568</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	63.316	0	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	93.726	-89.098	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	<b>157.042</b>	<b>-89.098</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>3</b>
<i>Contingencies etc.</i>			
 <b>Eventualforpligtelser</b>			
<i>Contingent liabilities</i>			
Ingen.			
<i>None.</i>			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>4</b>
<i>Charges and securities</i>			
Ingen.			
<i>None.</i>			
